[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » ___10___2024   г.        г. Боготол                             № 1100-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 19.12.2019 №1519-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования город Боготол, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2013 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», решением Боготольского городского Совета депутатов от 07.11.2019 № 18-237, решением Боготольского городского Совета депутатов от 20.06.2023 № 11-214, протоколом заседания комиссии по вопросам социально-экономического развития города Боготола и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период от 10.07.2024, руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 19.12.2019 №1519-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования город Боготол, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства, земельных имущественных отношений администрации города Боготола.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Климец Татьяна Александровна
Толстикова Галина Анатольевна
6-34-06
6 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
[bookmark: _GoBack]от «_04_» __10__ 2024 г. № 1100-п

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Боготол, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
[image: ]
image1.png

image2.png
H -

3 Asrocyume -

A eeHan BCTABKA  PASMETKACTPAMWLE  QOPMY/B  JAHHWE  PELEHSUPOBAHVE  BUA

ﬁ % Bupesars Calibri o <& A - B Nepenecruexcr ¥ | obowmsii Hefitpanchbii  Mnoxoi E
. ER Konnposars ~ " e » = = . yEE' o
crasms KK Uu- He O-A- Obmeanmus w noweerims 8 enpe. - cnosmoe  GopuaTuposars | XopoLMi Bsoa w50 crasurs Yaznurs opuar

"™ Gopwar no o6pasny -8 2-A e e popuanaposasme~  xax a6y - B

Sy0ep omena 5 wpngr 5 Bupasnsane 5 o Sacicn
AG1s - £
—
®

Ans zanonnenua

roTos0

= O

[CE—

& Ouncrums -

g

Copruposka  Haitr u
W uALTp - seigenuTs
Pegaxtuposanne

M -+ 0%

829

E ) e 10.09.2024

B3]